Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4018/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal que promova melhorias no campo de bocha, na Avenida Alonso Keese Dodson, nº 585, no bairro Planalto do Sol II.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova melhorias no campo de bocha, na Avenida Alonso Keese Dodson, nº 585, no bairro Planalto do Sol II, neste município.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Conforme já solicitado na Indicação nº 3989/2015, referente ao campo de bocha, inclui-se também a substituição dos trincos das portas, tanto dos banheiros como do almoxarifado, pois ambas estão caindo. Eles relatam que devido ao fato, se torna quase impossível à utilização dos locais citados.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 09 de outubro de 2.015.

ANTONIO PEREIRA
“Pereira”
-Vereador Líder da Bancada PT-

1f0e7b7a-45cc-48d4-b6ec-d38932cb521b.png
PROTOCOLO 8517/2015 - 14/10/2015 16:33

image1.jpeg

image10.jpeg